
پاســخ محکم و قاطع جمهوری اسلامی ایران 
توسط نیروی قهرمان سپاه پاســداران اولین 
اقدام و واکنش در برابر ترور ناجوانمردانه  سردار 
شهید قاسم ســلیمانی و یاران ایشان بود که با 

اقتدار انجام شد.  
عضو کمیســیون اقتصادی مجلس تاکید کرد: 
پاســخ محکم و قاطع جمهوری اسلامی ایران 
توسط نیروی قهرمان سپاه پاســداران اولین 
اقدام و واکنش در برابر ترور ناجوانمردانه سردار 
شهید قاسم ســلیمانی و یاران ایشان بود که با 
اقتدار انجام شــد.به گزارش اقتصادسرآمد به 
نقل از خانــه ملت، محمدرضــا پورابراهیمی ، 
با اشاره به حمله موشــکی ایران به بزرگترین 
پایگاه نظامی آمریکا در عراق در واکنش به ترور 
حاج قاسم سلیمانی گفت: پاسخ محکم و قاطع 
جمهوری اسلامی ایران توسط نیروی قهرمان 
سپاه پاســداران اولین اقدام و واکنش در برابر 
ترور ناجوانمردانه سردار شهید قاسم سلیمانی 
و یاران ایشان بود که با اقتدار انجام شد. نماینده 
مردم کرمان و راور در مجلس افزود: امری که 
ملت ما به عنوان عــزاداران اصلی در روزهای 
گذشته خواهان آن بودند به فضل الهی با اقتدار 
سپاه پاسدران اولین واکنش قهرمانه کشور ما 
علیه امریکایی ها انجام شــد.عضو کمیسیون 
اقتصادی مجلس اظهار داشــت: این نخستین 
باری اســت که یک پایگاه نظامی آمریکایی ها 
مورد حمله موشــکی قرار می گیــرد تا درس 
عبرتی باشد برای آمریکای ها و ایادی آنها که 
در منطقه به دنبال شرارت هستند.این نماینده 
مجلس بیان کرد: ما از این اقدام سپاه پاسدران 
قطعا حمایت می کنیم و این مسیر را ادامه می 
دهیم.وی تصریح کرد: آمریــکا اگر در منطقه 
دست از پا خطا کند قطعا مردم ایران و نیروهای 
مســلح ما با عزت و افتخار از مواضع جمهوری 
اســلامی دفاع می کند.پورابراهیمی افزود: به 
مردم ایــران  پیروزی و اقتــدار باعظمت را در 
برابر جنایت و شهادت مظلومانه شهید قاسم و 
همرزمانش تبریک می گویم و هم از نیروهای 
سپاه پاسداران تقدیر می کنم.عضو کمیسیون 
اقتصادی مجلس شــورای اسلامی گفت: همه 
بسیجیان ایران اسلامی و رزمندگان جمهوری 
اسلامی اعلام آمادگی می کنند در تمام توان در 
جبهه مقاومت تحت دستوران رهبری هستیم.

 آماده مقابله
 با آمریکایی ها هستیم

یادداشت

فارغ از ایــن مقدمه کوتاه و در اشــاره بــه موضوع 
شــکنندگی امنیت، اتفاق منحصــر اخیر و عملیات 
تروریستی ســردار ســلیمانی که بطور واضح ناقض 
قوانین بین المللی بود شرایط بحران را در خاورمیانه 
وارد فاز جدیدی کرد که پیش بینی آن کمی سخت و 
مبهم به نظر می رسد. سردار سلیمانی و یا به اصطلاح 
آمریکایی ها، ژنرال سلیمانی که ستون و نماد امنیت 
سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران در خارج از 
مرزهای ایران محسوب می شد و در رنکینگ لشکری 
و کشوری نظام جمهوری اسلامی ایران نیز از مقامات 
عالی رتبه نظام بود طی یک عملیات دور از انتظار و 
خارج از قواعد حقوقی و عرفی نظام بین الملل همراه 
با همرزمانش بویژه ابومهدی المهندس به شــهادت 
رســید که نه تنها دولت جمهوری اســلامی و ملت 
ایران بلکه منطقــه خاورمیانه را نیز در شــوک فرو 
برد. این اقدام نامتعارف دولت آمریکا که به دســتور 
صریح شــخص دونالد ترامپ صورت گرفت فرایند 
روابط دولت ایران و آمریکا و در کلیات آن خاورمیانه 
و ائتلاف غربی را وارد مرحله جدیدی کرد که ضمن 
تعلیق دیپلماسی و جریان های معطوف به آن به شکل 
کاملا واضح فضای جنگ را بر منطقه حاکم ساخت که 
هرگونه خطا و کنشی از بازیگران دخیل در موضوع 
احتمال جنگ وســیع و دامنه دار را رقم خواهد زد. 
البته با تمام مواضع و کنشــهای رادیکال موجود در 

جریان روابط دولتین جمهوری اسلامی...

دردسرهای ترامپ که به خبط ترور 
سردار سلیمانی انجامید

عبدالرحمن ولایتی

ادامه در صفحه2

3

موشک های 
ایرانی منتقم 
خون سردار

واکنش نمایندگان مجلس به حمله موشکی 
به پایگاه آمریکا در گزارش »اقتصادسرآمد«

4

 واکاوی »اقتصادسرآمد«
 از دلایل تکرار سقوط بویینگ737

ارابه مرگ

6

گزارش »اقتصادسرآمد« از حمله موشکی تلافی جویانه ایران به دو پایگاه نظامی آمریکا

سیلی سپاه
2

روزنامه اقتصاد سرآمد

تپش تند قلب طلای سیاه 
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روزنامه صبح ایران

حامی کالای ایرانی

مقام معظم رهبری 
حضور فسادبرانگیزآمریکا 

در منطقه تمام شود

روایتی از تولید لاستیک داخلی
 صرفه جویی سوخت 
با ارتقای کیفیت تایر

مجموعه تولیدی  سینا تاب کاشان پیشگام در تولید ریسندگی و بافندگی 
 تولید فرش  از رنگرزی تا محصول نهایی  در شرکت سینا تاب کاشان ؛

شهرستان کاشان از جمله کانون هاي تمدن 
دنيا محســوب مي شود. اين منطقه همواره 
پيشگام در عرصه هاي مختلف مدنيت بوده 
انــد،آن ها را مي توان در صنعت نســاجي 

پيشگام ساير ملل قلمداد نمود.
همچنين هرجا ســخن از فرش مي شــود 
ناخودآگاه نام کاشــان تداعي مي شــود،در 
مورد شهرت قالي هاي کاشان همين بس که 
بسياري از کارشناســان با توجه به شواهد 
موجود نخســتين و مهمتريــن فرش بافته 
شده دنيا را منتسب به اين شهر مي دانند. 
از جملــه شــرکتهای پيشــگام در توليــد 
ريســندگی و بافندگی شــرکت سينا تاب 
کاشان)نساجی زرکار( است که از ابتدا در 
تهيه ابريشــم برای فرشهای دستباف وارد 
اين عرصه شــده و در سال 1369 فعاليت 
خود را در زمينــه بافت فرش چله پيچي و 
ماشيني با بهترين ماشين آلات روز دنيا، خط 
آهار و تکميل فرش را آغاز نموده و اکنون 
در اين راســتا از مجهز ترين ماشين آلات 
بافندگی و ريســندگی با آخرين تکنولوژی 
روز دنيــا بهــره گرفته و فعاليــت خود را 

گسترش داده است.
رئيس هيئت مديره گروه صنعتی ريسندگی 
بافندگی ســينا تاب کاشان) نساجی زرکار( 
اظهار داشــت: هدف ايــن مجموعه از بدو 
تاســيس همواره بر اين بوده است که در 
کنار بستر مناسب اقتصادی با اشتغال زايی 
و جلب رضايت مشــتريان داخلی به دروازه 
های ديگر کشــورها )صادرات( نيز دست 
پيدا کند. در اين راه گرچه فراز و فرودهاي 
بسياري را پشت سر نهاده ايم اما با توکل به 
خدا و عزم و اراده به افق هاي روشن فردا، 
چشم اميد دوخته ايم و اطمينان داريم که 

فردا از آن همه ي ايرانيان خواهد بود. 
حــاج حســن زرکار افــزود: بــا توجه به 
افق ها ترســيم شــده اقدام به تاسيس 
شــرکت ريســندگي و بافندگي سينا تاب 
نمود. ريسندگي ســينا تاب بهره گرفته از 

جديدترين ماشــين آلات مدرن اروپايي و 
داراي ظرفيت توليد نخ نازک ريسی مي باشد 
و در حال حاضر توانايي توليد نخ هاي با نمره 
۵۰ را دارد، اين واحد همچنين استفاده از 

مجرب  مهندسين 
نساجي  تکنولوژي 
را  الياف  علــوم  و 
در مجموعه دارا مي 

باشد. 
مديرعامل  همچنين   
ايــن گــروه صنعتی 

گفت: اين مجموعــه دارای حدود۲۰۰ نفر 
پرســنل به طور مســتقيم می باشد که در 
توليــد بهترين نوع فرش 1۰۰۰ شــانه با 
تراکــم  3۰۰۰ در تنوع رنگــی ده رنگ به 

بازار عرضه می شود.
 مهندس محمد زرکار افزود: از ســال ۸۸ 
بــا توجه به تحريمها و مشــکلات عديده در 
وارد کردن نخ به کشور تصميم گرفتيم به 
توليد نخ در کارخانــه بپردازيم که در اين 
راستا بهترين ماشين آلات توليد نخ دنيا را 

از کشورهای اروپايی وارد کرديم که پس از 
مشقت زياد پس از ۴ سال در سال 139۲ 

به توليد رسيديم.

وی خاطــر نشــان کرد: جهــت جلوگيری از 
واردات بــی رويه نخ از ترکيــه وارد عمل 
شــديم، ابتدا به توليد نخ نمره 1۸ تا 3۰ 
توليد خود را شــروع کــرده و در ادامه خط 
نازک ريســی را برای توليد دســتگاه های 
1۲۰۰ و 1۵۰۰ شــانه با قابليت نمره 36 
تا ۵۰ به توليد رســانده و بدون وابستگی 
به خارج ظرفيت توليد اين گروه صنعتی را 

افزايش داديم.
در پايــان حاج حســن زرکار افــزود: گروه 
صنعتی ريســندگی بافندگی سينا تاب در 
حال حاضــر توليد فــرش را از رنگرزی تا 
محصول نهايی به سرانجام می رساند و خدا 
را شاکريم که ۲۰۰ نفر به همراه 1۰۰۰ نفر 
خانــواده آنها را از اين توليد متنعم کرده و 
با ريسک زياد در اين بازار اقتصادی سخت 
کار آفرينی کرديم و  از مسؤلين خواستاريم 
که با ياری بيشتر ما از توليد داخلی حمايت 
کرده تا چراغ کارخانه روشن بماند و با چشم 
انداز اشتغالزايی بيشتر به توسعه برسيم.
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